

Tingimus	BTA	Gjensidige	PZU	Seesam	IF	LHV	BALCIA
Tulekahju	Jah	Jah	Jah	Jah	Jah	Jah	Jah
Vandalism	Jah	Jah	Jah	Jah	Jah	Jah	Jah
Pagasikindlustus	Jah (lisamakse) , Tingimused p. 6.21 Kindlustussumma märgitakse poliisile.	Ei	Jah (kui on valitud) Tingimused p.2.20	Jah (isamakse 36 €), hüvitispiir 1000 eurot, omavastutus 190 eurot. Kindlustusjuhtum i korral hüvitatakse ka lemmiklooma (koer, kass) ravikulud või hukkamise korral poliisile märgitud kindlustussumma . Tingimused 2/2020 p.81-89	Jah, kui on valitud (sõidu -ja pakiautodele). If hüvitab lukustatud sõidukis varjatud kohas asuvate asjade taassoetamisma ksumuse murdvarguse , röövimise, liiklusõnnetuses hävimise korral kuni 1000 eurot . Omavastutust ei rakendata. Tingimused p 94-95	Jah, kui on valitud. Hüvitispiir 2000 eurot Tingimused p. 5.12	jah, isiklike esemete kahjustumine kindlustusjuhtumi või varguse ja röövi tagajärjel Tingimused lk 3 hüvitispiir 2000 eurot

Tingimus	BTA	Gjensidige	PZU	Seesam	IF	LHV	BALCIA
Klaasikindlustus	Jah (omavastutus 0 eurot, võib valida omavastutuse). Parandamisel omavastutust ei rakendata. Tingimused p. 4.4	Jah, ilma omavastutusega. Tingimused SK101-2021 p. 3.1.6 ja p.6.6	Jah, vahetus ilma omavastutusega kui poliisil ei ole märgitud teisiti. Tingimused p.6.2	Jah, lisamakse. Võimalik valida ilma omavastutusega või omavastutusega 10% kahjusummast. Klaasi parandamine alati ilma omavastutusega. Tingimused 2/2020 p.58 -61	Jah, sh. katuseluuk. Tingimused p. 22-26 Lisakaitsena võimalik valida Välispeeglite kindlustus vähendatud või 0-eurose omavastutusega. Tingimused p. 27-28	Jah, valitav kas omavastutusega või ilma. Klaasi parandamise omavastutust ei rakendata. Katuseluugi ja klaaskatuse kahjustumise korral rakendatakse põhiomavastutust	Sõiduki aknaklaaside, katuseluugi või panoraamkatuse klaasi purunemine. Omavastutus 0 eur või valitud summa.
Õigusabikuludekindlustus	Jah (lisamakse) Tingimused p. 6.37-6.42	Ei	Ei	Ei	Jah (kui on valitud) Tingimused p. 109-114 Kindlustusjuhtumiks on poliisile märgitud sõidukiga toimunud liiklusõnnetus, mille tagajärjel kindlustatud vajab õigusabi. Hüvitispiir 1300 eurot juhtumi kohta.	Ei	ei

Kaskokindlustus

Tingimus	BTA	Gjensidige	PZU	Seesam	IF	LHV	BALCIA
Kõrgendatud omavastutus välismaal	-sõiduki remondil väljaspool Eestit kolmekordne omavastutus	Remontimisel väljaspool Eestit omavastutus 20% kahju suurusest kuid mitte vähem kui põhiomavastutus	Ei	Kasko paketi korral sõiduki klaasikindlustuse juhtumi puhul, kui sõiduk taastatakse väljaspool Eestit, Lätit või Leedut, rakendatakse omavastutust 10% kahjusummast	Kui sõiduauto või pakiauto kindlustusjuhtumist tingitud remont toimus väljaspool Eestit, Lätit, Leedut või Poolat, rakendatakse kahekordset põhiomavastutust Tingimused p.228	Kahekordne omavastutus remontimisel väljaspool Eestit.	-

Tingimus	BTA	Gjensidige	PZU	Seesam	IF	LHV	BALCIA
Kindlustatud ese (tehase paigaldatud lisavarustus)	Valmistajatehase poolt paigaldatud lisavarustus on kindlustatud koos sõidukiga. Tingimused p.1.1	Sõiduki kompleksus määratakse lepingus. Tingimused p.1.2	Poliisil märgitud auto kindlustusjuhtumi eelses kompleksuses ja autole esmamüügi järgselt paigaldatud lisavarustus poliisile märgitud hüvitispiiri ulatuses. Kindlustatud on ka lisakomplekt velgi ja rehve (hp. 5000 eurot) ning sõiduki külge kinnitatud jalgrattad (poliisile märgitud hüvitispiiri ulatuses). Tingimused p. 1.4-1.7 Elektri- ja hübriidmootoriga sõiduki kodulaadija (sh laadimisjuhe) taastamiskulu hüvitatakse Kasko paketi 2 500 € , Kasko Pluss paketi	Tootjatehase kompleksuses sisalduvad valuveljed, audio-video jm seadmed on kindlustuskaitse all ilma lisamakse ja märketa poliisil. Erimaksega osad, mis ei sisaldu tootjatehase kompleksuses on ilma lisamakse kindlustatud kuni Kasko paketi (p.15) 800 euro väärtuses Superkasko paketi (p.16) 1500 € väärtuses Tingimused 2/2020 p.3-7 Ilma täiendava kindlustusmakseta on kindlustatud poliisile märgitud või sõidukisse paigaldatud ja dokumentaalselt tõendatud	Sõidukid ja nende haagised - sõidukiga haakes oleva kerghaagis on kindlustatud samade riskide vastu kui sõiduk ise. Max hüvitis haagisele 1000 eurot . - Sõidukiga koos on kindlustatud tootja poolt paigaldatud originaalosaad ning mittetootja poolt paigaldatud lisavarustus 1000 euro ulatuses (sh lasteiste, katuseboks, jalgrattahoidja jm) Lisamakse eest saab nimetatud limiite suurendada. - Kui kindlustusobjektiks on mootorratas hüvitatakse mootorratta juhi ja reisija	Kindlustatud esemeks on poliisil märgitud tavakasutuses olev maismaasõiduk oma esmamüügi kompleksuses. Lisaks võib kindlustatud esemeks olla: • lisavarustus (sõidukile püsivalt paigaldatud meelelahutus-, multimeedia-, navigatsiooni-, side- ja olmeseadmed, lisalaternad, sõiduki väljanägemist ja/või aerodünaamikat muutvad elemendid, valuveljed, lisakaitserauad ja taksoseseadmed); • mugavusvarustus (sõidukisse paigaldatud turvaiste või	Kindlustatud on poliisil märgitud sõiduk ja selle varustus (veljed , jalgrattahoidjad, katuseboksid-, raamid, haakes olev kerghaagis kuni 750 kg täismassiga jmt) Tingimused lk 2

Tingimus	BTA	Gjensidige	PZU	Seesam	IF	LHV	BALCIA
Erilimiidiga sõiduki osad	Sõidukiga koos on kindlustatud sõidukile pärast esmamüüki paigaldatud lisavarustus poliisile märgitud kindlustussumma ulatuses.	Lisavarustus on sõiduki tootjatehase kompleksuses mittesisalduvad valuveljed, navigatsiooni-, audio-, TV-, video-, multimeedia- ja meelelahutusseadmed, keredetailid ja lisaseadmed, sõiduki maalingud ja kleebised, sõidukis olev lapseiste ning sõiduki külge paigaldatud katuseboks, katuseraam, jalgrattaraam, kaubaruumi kastikate (sh tootjatehase poolt paigaldatud kastikate). Hüvitispiir märgitakse poliisile. Tingimused p.1.2	Esmamüügi järgselt paigaldatud lisavarustuse hüvitispiir vaikumisi 1000 eurot. Lisavarustuse kindlustussumma ulatuses on liiklusõnnetuse ja õnnetusjuhtumi riski vastu kindlustatud muuhulgas ka turvahällid, katuseboksid, katuseraamid ning ka sõiduki külge kinnitatud jalgrattad Tingimused p. 1.4 - 1.7	Märgitakse poliisile hüvitislimiit ja loetelu. Ilma loeteluta hüvitispiir 800 eurot Tingimused2/2020 p.3-7	Mitte-tootja poolt peale esmamüüki paigaldatud osad (nt valuveljed, spoilerid, lisatuled, vints, kaitseraad, kiled, tõstukid...) on kindlustatud hüvitispiiriga 1000 eurot . Suurema hüvitislimiidi puhul lisatakse. Lasteiste, katuseraam ja -boks, jalgrattahoidja on kindlustatud sõltumata paigaldajast. Mittetootja veljed/rehvid kuni 5000 euro ulatuses. Tingimused p. 30-34	sõidukile paigaldatud püsi- või kaitsevaha, kleebiseid, kaitse- ja kattekilesid, juhiabi süsteeme ja sõiduki juhtelektroonikat, mida ei ole paigaldanud tootjatehas, sõidukis hoiustatavaid tööriistu, varuosasid ja mittepüsivalt paigaldatud seadmeid, mis ei kuulu sõiduki esmamüügi kompleksusesse, sõiduki kasutamiseks mõeldud riideid, kiivrit jm sarnast varustust, sõidukiga transporditavat või hoiustatavat kaupa, v.a isiklikud esemed tingimuste pagasikindlustuse kaitse mõistes.	Sõidukiga koos on kindlustatud kogu varustus, mis oli juhtumiajal sõidukis või sellele paigaldatud ning sai kahjustada. Kui varustust ei ole poliisil eraldi määratletud on selle hüvitispiiriks 2000 eurot

Tingimus	BTA	Gjensidige	PZU	Seesam	IF	LHV	BALCIA
Eriomavastutused	<p>ul> li>Loomaga (mets- või koduloom või lind) kokkupõrge ov 0 eurot. Samuti loomaga kokkupõrke vältimise kahju ilma ov, kui see on pardasalvestisega tõendatav/li>/ul></p>	<p>ul> li>Kasutuskatkestus 2 kalendripäeva./li> > li>Loomale või linnule otsasõidul omavastutust ei rakendata (Täiskasko korral) NB! Teatamiskohustus! p.6.7 *Vandalismikahjude korral poliisile märgitud % kahjusummast, min põhiomavastutus Tingimused p.6/li>/ul></p>	<p>Loomale või linnule otsasõidu tõttu tekkinud kahjude ov 0€ Võtmete kaotusest/vargusest tekkinud võtmete asendamise kulu ilma hüvitispiirita rakendades omavastutust Tingimused p. 6 Kasko Pluss pakettis hüvitatakse sõiduki välispeeglite ja nende korpuste taastamise või asendamise kulu ov 0 € Kasko tootes rakendatakse omavastutust viiekordses ulatuses kui kahju korral selgub, et sõiduki kasutusviis ei vasta poliisil märgitule (nt poliisil tavakasutus,</p>	<p>Kolmekordne omavastutus (mitte vähem kui 600 €), kui poliisile ei ole märgitud sõiduki kasutamine taksona, lühirendisõidukina, operatiivsõidukina. Omavastutust ei rakendata Mets- või kariloomale otsasõidust põhjustatud kahju korral, Loodusõnnetusest põhjustatud kahju korral kui kahjusumma on üle 1000 €, võtmete hävimise, kaotamise, varguse korral (hp. 200 €) Tingimused 2/2020 p.174-184</p>	<p>Metsloomale, linnule või koduloomale otsasõidust või otsasõidu vältimisest tingitud kahjustused hüvitatakse omavastutuseta. Röövitud või murdvarguse käigus varastatud võtmete ja pultide asendamise või ümberkodeerimise kulu hüvitatakse ilma omavastutuseta hüvitispiiriga 300 eurot. Tingimused p.221-227</p>	<p>Sõiduki võtmete kaotuse või varguse korral asendamine ilma omavastutuseta. Kahekordne omavastutus remontimisel väljaspool Eestit. Kui ühel kindlustusperioodil toimub rohkem kui kaks kindlustusjuhtumit, rakendatakse alates kolmandast kindlustusjuhtumist kahekordset omavastutust. Klaasikahju ja metsloomaga kokkupõrke juhtumitel võimalik valda omavastutus 0 eurot.</p>	<p>- Võtmete kaotsimineku või Isiklike esemete kahjustamise või varguse korral Omavastutust maha ei arvata.</p>

Kaskokindlustus

Tingimus	BTA	Gjensidige	PZU	Seesam	IF	LHV	BALCIA
Lepingu ennetähtaegse lõpetamise tasu	Puudub	Puudub	Puudub	Puudub	Puudub	Puudub	Puudub
Kindlustusväärtus	Turuväärtus	Poliisil märgitud kindlustussumma on max väljamaksusumma ühe kindlustusjuhtumi kohta. Kindlustusväärtus on sõiduki turuväärtus .	Turuväärtus	Turuväärtus	Turuväärtus	Turuväärtus	Turuväärtus
Seltside tingimused	A6.2023.01	Gjensidige sõidukikindlustuse teabeleht SK101-2021 Gjensidige kindlustuse Üldtingimused Ü101-2018	PZU kasko teabeleht sõiduauto ja väikeveok PZU kasko teabeleht veok, buss, haagis, mootorratas PZU kasko tingimused A300-2023 PZU kindlustuslepingute Üldtingimused	Seesam kasko teabeleht Seesam kasko tingimused 2/2020 Üldised lepingutingimused 1/2022	If sõidukindlustuse teabeleht TK-20231 If Üldtingimused TG-20211	LHV kaskokindlustuse tingimused LHV kaskokindlustuse teabeleht	Balcia Kasko tingimused 18.3.2024 Balcia Kasko Teabeleht

Tingimus	BTA	Gjensidige	PZU	Seesam	IF	LHV	BALCIA
Kindlustusterritoorium	Euroopa v.a Venemaa, Valgevene, Ukraina, Moldova, Gruusia, Armeenia, Aserbaidžaan, Türgi ja Kasahstan, kui kindlustuslepingus ei ole kokku lepitud teisiti	Euroopa geograafiline piir (v.a SRÜ riigid + Ukraina)	Euroopa, v.a Ukraina, Valgevene, Moldova ja Venemaa	Euroopa, v.a Venemaa, Ukraina, Valgevene, Moldova ja Türgi	Euroopa (v.a. Ukraina, Valgevene, Venemaa) Tingimused p. 8	Eesti, Euroopa va SRÜ riigid (Eesti, Albaania, Andorra, Austria, Belgia, Bosnia ja Hertsegoviina, Bulgaaria, Hispaania, Holland, Horvaatia, Iirimaa, Island, Itaalia, Kreeka, Küpros, Leedu, Liechtenstein, Luksemburg, Läti, Makedoonia, Malta, Monaco, Montenegro, Norra, Poola, Portugal, Prantsusmaa, Rootsi, Rumeenia, Saksamaa, San Marino, Serbia, Slovakkia, Sloveenia, Soome, Suurbritannia, Šveits, Taani, Tšehhi, Ungari), Euroopa geograafiline osa (eelnevatele	Euroopa —Läti, Leedu, Eesti, Albaania, Austria, Andorra, Belgia, Bosnia ja Hertsegoviina, Bulgaaria, Tšehhi Vabariik, Taani, Prantsusmaa, Kreeka, Horvaatia, Itaalia, Iirimaa, Island, Suurbritannia ja Põhja-Iirimaa Ühendatud Kuningriik, Soome, Saksamaa, Ungari, Liechtenstein, Luksemburg, Malta, Montenegro, Monaco, Holland, Norra, Poola, Portugal, Rumeenia, Hispaania, Slovakkia, Sloveenia, Serbia, San Marino, Rootsi, Šveits, Vatikan,

Kaskokindlustus

Tingimus	BTA	Gjensidige	PZU	Seesam	IF	LHV	BALCIA
Liiklusõnnetus	Jah	Jah	Jah	Jah	Jah	Jah	Jah
Õnnetusjuhtumikindlustus (juhi ja reisijate)	Jah (lisamakse). Tingimused p.6.69	Jah (valitav, lisamakse) Tingimustes p.13 kirjeldatud tingimustel	Jah (lisamakse, sisaldub Kasko Pluss paketi). Juht või kaassõitja jääb otseselt kindlustusjuhtumi tagajärjel tekkinud kehavigastuse tõttu püsivalt töövõimetus või sureb. HP. 10 000 € isiku ja kindlustusperioodi kohta. Tingimused p.2.18	Jah (lisamakse), hüvitatakse autoreisija püsiv töövõimetus või surm. Hüvitispiirid 15 000 eurot sõiduki kohta, 3 000 eurot isiku kohta. Tingimused 2/2020 p.74-80	Jah (kui on valitud), liiklusõnnetusega seotud kaitse juhile ja kaassõitjatele (püsiv puue, surmajuhtum, päevaraha 10 eurot päevas eeldusel et kannatanu töötab). Tingimused p. 123-149	Jah, kui on valitud. Hüvitatakse sõidukis viibinud kuni 5 reisija kuni 1 aasta kestnud püsiv töövõimetus või surm, kui kehavigastus on tingitud kindlustusjuhtumist. Hüvitispiir 10 000 eurot isiku kohta Tingimused p. 5.13.	Jah, kui on valitud. Hüvitisliigid: Vigastus, ravikulud, püsiv puue, surm.
Vahendustasud	15%	15%	14%	15%	15% (maaklertasu)	15%	15%

Kaskokindlustus

Tingimus	BTA	Gjensidige	PZU	Seesam	IF	LHV	BALCIA
Avariijärgne transport	Jah ,põhjendatud kulud Tingimused p.11.12. Veoautodele, bussidele jmt kuni 3 000 €.	Jah (põhjendatud kulud kuni 300 eurot). veoauto, busi ja haagise kaitse korral teele tõstmise ja transpordikulu hüvitispiiriga 3000 €. Tingimused p.3.1.7	Jah, vajalikud ja põhjendatud kulud Kasko puhul kuni 1000 eurot, Kasko Pluss kuni 3200 eurot. Tingimused p.11.1.1	Jah , põhjendatud kulud Eestis, Lätis, Leedus. Väljaspool Kasko paketi korral 800 euro ja Superkasko paketi 2000 euro ulatuses. Veokil, haagisel, bussil pukseerimiskulud vastavalt poliisil kokkulepitule. Tingimused 2/2020 p.42-45	Jah, mõistlik ja vajalik äraveo kulu sama riigi piires kindlustusjuhtumi kohast lähimasse hoiukohta või töökotta isegi kui see ületab kindlustussumma t. Üle riigipiiri äravedu tuleb seltsiga kooskõlastada. Tingimused p. 249 - 252	Jah, sõidu - ja pakiautodele registrimassiga kuni 3500 kg ning mootorratastele	Jah, sõidu - ja pakiautodele registrimassiga kuni 3500 kg. Hüvitatakse ka sõiduki parkimise kulud kuni 5 päeva

Tingimus	BTA	Gjensidige	PZU	Seesam	IF	LHV	BALCIA
Asendusauto või Kasutuskatkestus	<p>Jah (lisamakse) Tingimused p.6.9</p> <p>Max 21 päeva , max 2 juhtumit perioodi kohta, remondi aeg pikem kui 12 tundi.</p> <p>Omavastutust ei rakendata</p>	<p>Jah (valitav, lisamakse)</p> <p>Rahaline hüvitis (päevaraha) määratakse poliisil. Kuni 16 päeva juhtumi kohta, 3 juhtumit perioodi kohta.</p> <p>Makstakse alates 3.päevast.</p> <p>Tingimused SK101-2021 p.4.1</p>	<p>Jah (lisamakse 50 eur), sisaldub Kasko Pluss paketis</p> <p><i>Max 30 päeva perioodi kohta</i></p> <p><i>*Võimaldatakse üle 24 h kestva taastamisaja korral</i></p> <p><i>* Auto hävimisel kuni PZU hüvitamisotsuse tegemiseni (max 30 päeva)</i></p> <p><i>* Omavastutus puudub**</i></p> <p><i>*ei võimaldata auto varguse, ärandamise või röövimise ega PZU Autoabi juhtumi korra</i></p> <p><i>*Asendusauto rentimisel välisriigis hüvitispiir 50 eurot (sh. käibemaks) päev</i></p> <p>Tingimused p.2.13</p>	<p>Jah (lisamakse 39 eurot).</p> <p>Asendusauto võimaldatakse kui remondiaeg on pikem kui 12 tundi kuni 20 päevaks (välismaal max 40 eurot päev) ja kuni 2 juhtumit perioodi jooksul.</p> <p>Tingimused 2/2020 p.62-69</p>	<p>Jah (kui on valitud), max 2 juhtumit perioodi kohta,</p> <p>omavastutus 2 päeva, üürikulu hüvitatakse max 30 päeva eest.</p> <p>Sõiduki hävimisel max 7 päeva.</p> <p>Võimalik on valida ka rahaline hüvitis 30 eurot päev max 7 päeva.</p> <p>Asendusauto hüvitist võimaldatakse ka siis kui sõiduk remonditakse liikluskindlustuse alusel.</p> <p>Tingimused p.51-54</p>	<p>Asendusauto kasutamist võimaldatakse sõidu- ja pakiautodele registrimassiga kuni 3500 kg, kui sõiduki taastamine kestab kauem kui üks tööpäev, täieliku hävimise korral kuni seltsi hüvitamisotsusen i. Max 30 päeva juhtumi kohta</p> <p>Tingimused p. 5.2</p>	<p>Asendusauto võimaldatakse juhtumijärgselt alates esimesest päevast max 30 päeva.</p>

Kaskokindlustus



KINDLUSTUSMAAKLER

Tingimus	BTA	Gjensidige	PZU	Seesam	IF	LHV	BALCIA
Autoabi	Jah, 24 h telefonilt +372 5 68 68 668 Autoabi hüvitispiir väljaspool Eestit 600 eur Tingimused Autoabi p.6.2	Jah (hüvitispiir Eestis 300 eurot, välisriikides 800 eurot), 24 h telefonilt +3726116112 Tingimused p. 3.1.8	Jah, 24 h telefonilt 1526 , välismaalt helistades +372 622 4599 Tingimused p.2.16	Jah,24h ainult telefonilt 622 1333 Tingimused2/2020 p. 35-41	Jah, 24h telefonilt 777 1211 Tingimused p. 42-51	Jah, telefonilt 680 1122 Tingimused 5.1	Jah, 24h 19090 või 57779090
Uusväärtuskindlustus	Jah, (lisamakse) Tingimused p.6.18 Sõiduki läbisõit kuni 30 000 km, üks omanik, esmamüügist möödunud 1 aasta.	Jah, sisaldub hinnasTingimustes p.3.2.5 märgitud tingimustel. (Is kuni 40 000 km)	Jah Tingimused p.2.10	Jah, (sisaldub hinnas) kuni 1 aasta vanusele sõidukile, mis on ostetud uuena, olnud ühe isiku omanduses ja parandamiskulud ületavad 50% sõiduki ostuhinnast. Tingimused2/2020 p.46-47	Jah (kui on valitud) Sõiduki vanus sõidu-või pakiautol alla 24 kuu ,läbisõit max 40 000 km. Veoautil, mootorrattal, vedukil ja nende haagistel vanus alla 12 kuu. Tingimused p. 67-72	Jah, kui on valitud. 1 aasta esmamüügist, 1 omanik või liisinguvõtja, Tingimused p. 5.5.	Jah (kui on valitud)

Tingimus	BTA	Gjensidige	PZU	Seesam	IF	LHV	BALCIA
Tehniline rike	Ei	Ei	Ei (sisaldub Kasko Pluss tootes) Tingimused p. 2.15 Sõiduki vanus kuni 8 aastat, käbisõit kuni 160 000 km.	Jah, sisaldub Superkasko paketis alla 7 a vanustele sõidukitele, Is vähem kui 150 000 km. Tehnilise rikke kindlustusjuhtumi korral hüvitatakse sõiduki mootori, mootori jahutussüsteemi, mootori juhtelektroonika; jõuülekanne, jõuülekanne jahutussüsteemi, jõuülekanne juhtelektroonika või piduri- ja roolisüsteemi ootamatu ja ettenägematu rike Tingimused 2/2020 p.24	Ei	Jah, kui on valitud. Kuni 7 aasta vanustele sõidukitele läbisõiduga mitte üle 150 000 km Tingimused p. 5.7.	jah (valitav) kuni 10 aasta vanustele sõidukitele läbisõiduga mitte üle 200 000 km

Kaskokindlustus

Tingimus	BTA	Gjensidige	PZU	Seesam	IF	LHV	BALCIA
Autovahetuskulud	Jah (lisamakse) Tingimused p.6.61 Sõiduki täishävingu korral hüvitatakse 5% lisaks kindlustatud sõiduki turuväärtusele enne juhtumi toimumist	Ei	Ei (sisaldub Kasko Pluss tootes) Tingimused p.11.3.1	Ei (Sisaldub Seesami Superkasko pakettis)	Täieliku kahju lisahüvitis (kui on valitud) sõidu- ja pakiautodele. Sõiduki täieliku hävimise korral maksab If 15% sõiduki turuväärtusest lisahüvitist. Tingimused p. 104-106	Jah, täishävingu korral võimalike vahetus-või asenduskulude katteks lisatakse kindlustushüvitis ele 5% Tingimused p.5.9	Võimalik valida täishävingule väiksem omavastutus (nt 0 eurot)
Liisingväärtuse kindlustus	Jah (lisamakse) Tingimused 6.28-6.30	Jah (valitav, lisamakse) Tingimused p.4.2	Jah (kui on valitud. Sisaldub Kasko Pluss tootes) Liisingu jääkväärus max 50 000 €, sõiduki vanus max 7 aastat Tingimused p.2.11	Jah, (sisaldub hinnas). Tingimused 2/2020 p. 48-52	Jah (kui on valitud) Tingimused p.116 Kehtib sõidu- või pakiautodele. Sõiduki hävinemisel hüvitatakse liisingu jääkväärtus. Kui turuväärtus ületab jääkväärtust on kahjusummaks turuväärtus.	Jah, kui on valitud. Hüvitatakse sõiduki täieliku hävimise või kaotsimineku korral liisinglepingu jääkväärtus (max 50 000 eurot) enne kindlustusjuhtumit ja kuni 5 aasta vanusele sõidukile Tingimused p.5.3.	ei
Välistused	BTA kasko välistused	Gjensidige Kasko Välistused	PZU Kasko Välistused	Seesam Kasko Välistused	If Kasko välistused	LHV kasko välistused	Balcia kasko välistused

Tingimus	BTA	Gjensidige	PZU	Seesam	IF	LHV	BALCIA
Muud kindlustuskaitseid	<p>Täiendavalt valitavad lisakaitseid:</p> <p>ul> li>remont tootja volitatud esinduses/li> li>laadimiskahjude kindlustus (kahju, mis on põhjustatud veose peale- või mahalaadimisest)/li> li>vahetushaagise kindlustus/li> li>lemmiklooma kindlustus(hüvitatakse õnnetuse toimumise ajal sõidukis viibinud ja viga saanud lemmiklooma (kass või koer) mõistlikud ravikulud või lemmiku surma korral poliisile märgitud kindlustussumma)/li> li>reiskatkestus kulud (hüvitatakse</p>	<p>Hüvitatakse sõiduki võtme kaotamise, varguse või hävimise korral võtme asendamise ja ümberkodeerimise kulud limiidiga 300 € , omavastutust ei rakendata.</p> <p>Tingimused p. 3.2.4 ja 6.4</p> <p>Valitavad lisakaitseid</p> <p>Laadimiskahjud ja HaagisekindlustusTingimused p. 4.4. ja 4.5</p>	<p>sisalduvad Kasko Pluss tootes, Kasko paketi valitav (lisamakse):</p> <p>rendiauto kindlustus: hüvitatakse eraisikust kindlustusvõtjale autorendiettevõtte esitatavad nõuded, mis on tekkinud kindlustusvõtja renditud sõidukile tingimustes määratletud õnnetusjuhtumi, vandalismi või varguse tagajärjel. Hüvitispiir 5 000 eurot perioodi kohta.</p> <p>Tingimused p.2.14</p> <p>Haagisekindlustus hp.1500 eurot hüvitatakse kahju haakes olnud haagisele Tingimused p.</p>	<p>Lisamakse eest hüvitatakse kahjujuhtumi korral ka sõidukiga haakes olnud haagise kahjustused. Tingimused 2/2020 p.90</p> <p>Superkasko paketi korral hüvitatakse sõiduki võtmete hävimisest, kaotusest või vargusest tekkinud võtmete asendamise või taastamise kulud maksimaalselt kuni 200 euro ulatuses ja ilma omavastutust kohaldamata. Samuti hüvitatakse loodusõnnetusest põhjustatud kahju ilma omavastutust kohaldamata kui kahjusumma on suurem kui 1000 €.</p> <p>Tingimused</p>	<p>ul> li>Eraldi veljed ja rehvid (kui on valitud) - kindlustatud on sõiduki juurde kuuluvad sõidukiga mitteühendatud komplekt velgi ja rehve lukustatud hoiukohas hüvitispiiriga 5000 eurot.</p> <p>Tingimused p. 38-39/li> li>Kerghaagise kindlustus (kui on valitud) - sõiduki külge haagitud kerghaagisele täismassiga kuni 750 kg kehtib sõidukiga sama kindlustuskaitse (va. vargus, rööv, asendussõiduk, autoabi). Hüvitispiir 1000 eurot.</p> <p>Tingimused p.73-76/li> li>Reisitõrge välismaal (kui</p>	<p>ul> li>Lemmiklooma akindlustus (kui on valitud): hüvitatakse kindlustusjuhtumist põhjustatud kuni kahe lemmiklooma vigastustest või surmast tekkinud kahju hüvitispiiriga 2000 eurot.</p> <p>Tingimused p.5.16/li> li>Reiskatkestuse kindlustus (kui on valitud): hüvitatakse kindlustusjuhtumist tingitud reiskatkestuse ja reisi jätkamiseks vajalikud mõistlikud kulud kuni 1000 eurot juhtumi kohta.</p> <p>Tingimused p.5.19/li> li>Rendiauto kindlustus (kui on valitud) kuni 20 000 eurot perioodi kohta</p>	<p>ul> li>võtmete kaotsimine (hüvitatakse süütevõtmete ja immobilaiseriga asendamise kulu nende varguse või kaotamise korral./li> li>remont kliendi valitud remondiettevõtte (valitud remondiettevõtte kalkulatsioon ei tohi ületada 30 % Balcia koostööpartneri oma.)/li> li>teine komplekt rehvi-velgi on kindlustatud varguse vastu likustatud hoiukohas hp 10 000 eurot/li> li>rehvide ja velgede kahjustused hüvitatakse ka juhul, kui see on ainus õnnetuse vm juhtumi (nt</p>

Tingimus	BTA	Gjensidige	PZU	Seesam	IF	LHV	BALCIA
Elektriautode kindlustus	<p>Elektri- ja hübriidmootoriga sõiduki puhul on kindlustatud sõiduki laadimisjuhe ja/või kindlustusvõtja soetatud kodulaadija 2000 euro ulatuses Tingimused p.1.3 Aku tühjenemisel on õigus kasutada Autoabiteenust 3 korda perioodi jooksul.</p>	-	<p>Elektri- ja hübriidmootoriga sõiduki kodulaadija (sh laadimisjuhtme) taastamiskulud hüvitatakse paketi Kasko korral 2500 euro ja paketi Kasko Pluss korral 3500 euro ulatuses. [Tingimused p.1.2.7](</p>	-	<p>Elektriautoks loetakse täiselektrilist sõidukit. Kindlustatud on EV laadimisseade ja -kaablid õnnetusjuhtumi (va. sisemine rike) ja varguse vastu hüvitispiiriga 2000 eurot. Omavastutus 0 eurot. EV kahjustumisel või hävimisel tormi või üleujutuse tõttu omavastutust ei rakendata. Tingimused p.40-41</p>	<p>Laadimisjaama kaitse alusel hüvitatakse laadimisjaama kahjustamise, kadumise või hävimisega seotud kulud kuni 2000 eurot. Tingimused 5.8</p>	-